平成 27 年 5 月 15 日

各  位

会      社      名    扶   桑   化     学   工    業    株   式   会   社

代 表 者 名    代 表 取 締 役 社 長  赤澤 良太

          （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：４３６８）

問 合 せ 先    常務取締役管理本部長 榎本 修三

電 話 番 号    ０６－６２０３－４７７３

役員の異動に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、同年 6 月 19 日開催予定の定時株主総会で新たに選任を求

める社外取締役の候補者を決定いたしました。また、同年 7 月 1 日付けで実施する執行役員人事について

も決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（平成 27 年 6 月 19 日付）

（1） 新任社外取締役候補

氏名 新役職 現役職

江黒

えぐろ

 早耶

さ や

香

か

社外取締役 シティユーワ法律事務所

２． 監査役の異動（平成 27 年 6 月 19 日付）

（1） 退任予定監査役

氏名 新役職 現役職

秋

あき

國

くに

 仁

よし

孝

たか

― 監査役（社外監査役）

３． 執行役員の異動（平成 27 年 7 月 1 日付）

（1） 新任執行役員

氏名 新役職 現役職

椙本

すぎもと

 源樹

もとき

執行役員

ライフサイエンス事業部

営業開発部長

電子材料事業部

電子材料本部 営業開発部長

以 上